Администрация муниципального
                                           образования сельское поселение
                                                     «Деревня Куркино»

                                                     Юхновского района

                                                     Калужской области

                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.02.2023  года                                                                                                          № 6
 Об отмене постановления от 23.06.2022 № 18
«Об утверждении порядка сообщения представителю

 нанимателя (работодателю) муниципальным служащим

администрации муниципального образования сельское
поселение «Деревня Куркино» о прекращении гражданства

Российской Федерации, о приобретении гражданства
(подданства) иностранного государства.

     В соответствии с пунктом 9 части 1 статьи 12  Федерального закона № 25-ФЗ от 02.03.2007 «О муниципальной службе в Российской Федерации», администрация МО сельское поселение «Деревня Куркино»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации МО сельское поселение «Деревня Куркино» от 23.06.2022 № 18 «Об утверждении порядка сообщения представителю нанимателя (работодателю) муниципальным служащим администрации муниципального образования сельское поселение «Деревня Куркино» о прекращении гражданства Российской Федерации, о приобретении гражданства (подданства) иностранного государства»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит обнародованию  и размещению на официальном сайте администрации МО сельское поселение «Деревня Куркино».
Глава администрации

МО сельское поселение

«Деревня Куркино»                                                                      О.А.Смирнова